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K ulunut kevät on ollut monin tavoin hyvin erilainen kuin mitä odotti.  
Syy on tietysti koronassa.

Siitä huolimatta veneilykausi on päässyt suhteellisen sujuvasti 
käyntiin, mikä on tietysti ollut kaiken harmistuksen ja haasteiden 

keskellä mukava yllätys. Perheveneily on ollut hyvä harrastus myös koronan 
keskellä.

Myös veneilypalvelut ovat toimineet kevään varsin hyvin. Ei normaalisti, mutta 
sopivasti soveltaen. Veneet on laskettu vesille, vierassatamat ovat auenneet, 
nälkään ei ole kuoltu ja pesulle on päästy. Iso kiitos ja kannustus kaikille 
toimijoille. 

Kotimaan rajoitusten lieventyessä ja ulkomaan vapaa-ajan matkustamisen 
ollessa yhä suositusten vastaista, edessä on varmasti vilkas kotimaanmatkailu-, 
mökkeily- ja veneilykesä.

Koronaviruspandemian lisäksi tulevaa veneilykesää muuttaa myös juuri 
voimaan astunut vesiliikennelaki. Sen tuomat muutokset eivät ole kovin suuria, 
mutta silti viimeistään nyt on aika niihin perehtyä.  

Uuteen lakiin on kirjattu entistä selkeämmin ja yhteen paikkaan esimerkiksi 
kaikki vesiliikenteen liikennesäännöt ja -merkit, joten lakiin tutustuminen toimii 
myös hyvänä sääntöjen kertauksena. Tärkein uusi asia vesiliikennelaissa on 
päällikön ja päällikön vastuun korostuminen.

Jatkossa jokaisella vesikulkuneuvolla on oltava päällikkö, joka vastaa muun 
muassa vesikulkuneuvon kulusta, turvallisuudesta sekä varusteista ja niiden 
käytöstä. Uusina sääntöinä lakiin on kirjattu muun muassa hyväksytyn (paperi)
kartan mukanaolo matkassa, mikäli matkan pituus, olosuhteet tai muut syyt 
edellyttävät reittisuunnittelua ja navigointia ja pelastusliivien pitäminen puettuna, 
mikäli olosuhteet niin vaativat. 

Aina parempi, jos molemmat eli virallisten karttojen mukana pitämisen ja 
pelastusliivien päälle pukemisen ottaa tavaksi, vaikkei lain edellyttämät tilanteet 
täyty. Siitä ei aiheudu muuta kuin oman veneilyturvallisuuden parantuminen.

Päällikkö vastaa myös siitä, ettei vesi kulkuneuvon käytöstä aiheudu 
vaaraa, haittaa tai häiriötä kenellekään, mukaan lukien ympäristölle. Hyvä ja 

yksinkertainen ohje syntyy sanoista tähystä, 
väistä ja hidasta.

Viimeistään viime kesän valitettava Airiston 
veneturma osoitti, kuinka ehdottoman tärkeää 
jatkuva ja herpaantumaton tähystys on. Ja 
kun vesillä on useimmiten ruhtinaallisesti 
tilaa, ei kohtaamisia ja ohituksia ole mitään 
tarvetta tehdä lähietäisyydeltä. Pitää myös 
ymmärtää, että jo suhteellisen pienellä 
kaupunkiveneelläkin voi aiheuttaa häiritsevää 
aallonmuodostusta. Peräaallon koko kertoo 
käytännössä myös suoraan kulutuksen. Mitä 
suurempi peräaalto sitä epätaloudellisempi 
ajotapa.
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